
26/07/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1818

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 27

TERMO DE DISPENSA 031/2021
Publicação Nº 371406

TERMO DE DISPENSA – 031/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 75, inciso II, § 2º da Lei nº 14.133/2021, bem 
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO, para contratação da Empresa Mauricio da Cunha Lopes, 
para aquisição de serviços gráficos e personalizada, como adesivo para identidade visual na sede do Consórcio Público Rio 
Guandu, no valor global de R$ 130,00 (cento e trinta reais).

Afonso Cláudio, em 23 de julho de 2021.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executivo do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no art. 75, inciso II, § 2º da Lei nº 14.133/2021, para contratação 
da Empresa Mauricio da Cunha Lopes, para aquisição de serviços gráficos e personalizada, como adesivo para identidade 
visual na sede do Consórcio Público Rio Guandu, no valor global de R$ 130,00 (cento e trinta reais), constante neste pro-
cesso para que produza seus efeitos legais, nos termos do Parágrafo único Art.72, da Lei 14.133/2021;

Afonso Cláudio, em 23 de julho de 2021.

Christiano Spadetto

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

CONTRATO Nº 14.21 - PREGÃO ELE 001.21
Publicação Nº 371397

CONTRATO Nº 014/2021 PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2021 Processo nº 106/2021

Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE

Contratado: SPEED – SERV – COMERCIO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LIMPEZA EIRELI.

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de natureza continuada de limpeza, conservação 
e higienização das instalações e bens da UNIDADE DE CUIDADO INTEGRAL À SAÚDE – CUIDAR NORTE, com fornecimento 
de materiais, insumos e disponibilização de equipamentos, no Município de Nova Venécia/ES.

Prazo de Vigência: 22/07/2021 a 22/07/2022

Valor Total: R$ 336.157,68

Data Assinatura: 19/07/2021.

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 17 – P, DE 23 DE JULHO DE 2021
Publicação Nº 371513

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 17 – P, DE 23 DE JULHO DE 2021.

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação do CIM NORTE/ES, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo – CIM NORTE/ES, no uso de suas atribuições, com 
poderes que lhe confere o Contrato de Consórcio Público e o Estatuto do CIM NORTE/ES,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação – CPL do CIM NORTE/ES, a qual fica composta na forma abaixo:


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-01T17:50:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




